1hr Restaurant

Das Dorfstiible
SN

Hochschwarzwald, Saig

Speisekarte

Heifp aus der Pfanne oder vom Grill

Schnitzel Wiener Art

(Schnitzel paniert vom Schwein dazu Bratkartoffeln)

Jagerschnitzel
(Schnitzel paniert vom Schwein Pilzrahmsof3e und Spétzle)

Wiener Schnitzel
(Kalbsschnitzel paniert dazu Bratkartoffeln und Wildpreiselbeeren)

Stuble-Pfanne
(gegrillte Schweinemedaillons dazu Pfefferrahmsof3e, Butterspitzle
und Mandelbrokkoli)

Fruchtiges Puten-Curry

(gebratene Putenstreifen in Friichte-Kokos-Currysof3e
dazu Reis)

Frisch vom Fisch

Z.andertfilet

(gebratener Zander auf cremiger Zitronen-Rieslingsoe dazu Reis
und Karottengemdiise)

Wer es vegetarisch mag

Kisespitzle
(Spétzle in Sahne und Bergkise mit Rostzwiebeln)

Gemiise-Bolognese
(feine Gemiisestreifen in wiirziger Tomatensof3e auf Spaghetti
und gehobeltem Parmesan)

17,90 €

18,90 €

26,90 €

25,50 €

17,50 €

22,50 €

13,90 €

14,90 €



