



## *Speisekarte*

### *Heiß aus der Pfanne oder vom Grill*

<b>Schnitzel Wiener Art</b> (Schnitzel paniert vom Schwein dazu Bratkartoffeln)	<b>17,90 €</b>
<b>Jägerschnitzel</b> (Schnitzel paniert vom Schwein Pilzrahmsoße und Spätzle)	<b>18,90 €</b>
<b>Wiener Schnitzel</b> (Kalbsschnitzel paniert dazu Bratkartoffeln und Wildpreiselbeeren)	<b>26,90 €</b>
<b>Stüble-Pfanne</b> (gegrillte Schweinemedaillons dazu Pfefferrahmsoße, Butterspätzle und Mandelbrokkoli)	<b>25,50 €</b>
<b>Fruchtiges Puten-Curry</b> (gebratene Putenstreifen in Früchte-Kokos-Currysoße dazu Reis)	<b>17,50 €</b>

### *Frisch vom Fisch*

<b>Zanderfilet</b> (gebratener Zander auf cremiger Zitronen-Rieslingsoße dazu Reis und Karottengemüse)	<b>22,50 €</b>
---	----------------

### *Wer es vegetarisch mag*

<b>Käsespätzle</b> (Spätzle in Sahne und Bergkäse mit Röstzwiebeln)	<b>13,90 €</b>
<b>Gemüse-Bolognese</b> (feine Gemüsestreifen in würziger Tomatensoße auf Spaghetti und gehobeltem Parmesan)	<b>14,90 €</b>